· אמרת מיכל עמרני מיום 27/4/14 תומכת את אמרת המתלוננת הראשונה, מיכל עמרני מוסרת
כי היא עובדת סוציאלית של מרכז מתדון אשדוד וראתה את המתלוננת יום לפני תלונתה ויום אחרי

תלונתה, שמעה את תלונותיה על המכות שהוכתה וראתה את הסימנים.

במצב דברים זה, אין לי אלא לקבוע כי קיים סיכוי סביר להרשעה כעולה מן הראיות לכאורה בתיק.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ד, 14/05/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשת הסנגור להורות על שחרורו של המשיב לחלופת מעצר כבר היום.

במסגרת החלטה בדבר הראיות לכאורה, נקבע כי ישנן ראיות לכאורה חזקות לגבי האירוע מיום
23-24/4/14, אירועים אלה מגלמים תקיפה קשה אשר הותירה חבלות במתלוננת, קרתה מספר פעמים

רק לאחר שיהיה התסקיר בפני אוכל לשקול את שחרורו של המשיב.

קובע את הדיון ליום 29.05.2014 בשעה 15:30 לאור תסקיר שירות המבחן.

בשלב זה המשיב יהיה עצור עד למתן החלטה אחרת.

העתק מהחלטתי בדחיפות לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ד, 14/05/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן, שופט

הוקלד: אורלי +ארזו